Edital de Pregão Eletrônico pelo Sistema de Registro de Preço nº 004/2026 

Objeto: Registro de Preços para confecção de molduras de alto padrão (tipo 

sanduíche) com entrega em 24h. 

Tipo de julgamento: menor preço por item 

Valor total da contratação: R$ 59.000,00 (cinquenta e nove mil reais) 

Modo de disputa: Aberto 

Processo Administrativo: 90/2026 

Órgão solicitante: Setor de Cerimonial 

PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA MICROEMPRESAS (ME) E EMPRESAS 

DE PEQUENO PORTE (EPP) 

Data da Sessão Pública: Dia 11/03/2026, às 15h (Horário de Brasília)